SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAPARRAPI CUNDINAMARCA

Nro.

075 FECHA OCTUBRE 12 2022
FIJACION DE LISTA liquidacién crédito

ART. 110 C. G DEL P

Proceso

Numero

Demandante

"

Demandado

Termino

Inicia 8 a.m.

Vence 6:00 p.m.

Ejecutivo

2022 00017

Mi Banco antes Compartir

Juan Carlos Ramirez Goémez

Tres
dias

13 OCTUBRE 2022

18 octubre 2022




Senor
JUEZ 1 PROMISCUO CAPARRAPI CUNDINAMARCA
E.S.D

DEMANDANTE: Ml BANCO S.A ANTES BANCOMPARTIR S.A
DEMANDADO: JUAN CARLOS RAMIREZ GOMEZ
RADICADO: 25148408900120220001700

REF: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificada como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicién de apoderada de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liquidacion del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir
adelante con la ejecucién del 9 DE SEPTIEMBRE DE 2022.

Atentamerfte,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.C 8163046
T.P. 157745 del C.S.dela J



LIQUIDADQO HASTA LA FECHA: 29/09/2022

INTERESES DE -
LIQUIDACION Juan Carlos Ramirez Gomez CAPITAL Ci ' TOTAL

RAL Q| NV OSTAS INTERESES

Fage 10.030.969 4.737.492 1.500.000 7.360.844 23.629.305

STAFF INTEG

Inserte en esta  LIQUIDACION DE

Brio.cte Tasa Aplicable Tasa columna CREDITO
No Documento £ R i
Dia Inicial Dia Final Efac: funial A Apl,lca_ble Capitales Cuotasu Capital Liquidable Dias Liquidables Liq Intereses Secoxge interes-Abono Saldas Ce Frpieal
diaria otros Intereses mas Intereses
1,5

1062913 27/09/2019 30/05/2018 19,32% 28,88% 0,0695% 10.030.969 10.030.969 4 27.900 27.900 - 27.500 10.058.869
1/10/2019 31/10/2019 19,10% 28,55% 0,0688% - 10.030.969 31 214.038 241.938 - 241.938 10.272.807
1/11/2019 30/11/2019 19,03% 28,45% 0,0686% - 10.030.969 30 206.459 448.397 - 448.397 10.479.366
1/12/2019 31/12/2019 18,91% 28,27% 0,0682% - 10.030.969 31 212.146 660.542 - 660.542 10.691.511
1/01/2020 31/01/2020| 18,77% 28,06% 0,0678% - 10.030.969 31 210.749 871.291 - 871.291 10.902.260
1/02/2020 29/02/2020| 19,06% 28,49% 0,0687% - 10.030.969 29 199.857 1.071.148 - 1.071.148 11.102.117
1/03/2020 31/03/2020| 18,95% 28,33% 0,0684% - 10.030.969 31 212,544 1.283.692 - 1.283.692 11.314.661
1/04/2020 30/04/2020 18,69% 27,94% 0,0675% - £ 10.030.969 30 203.177 1.486.869 - 1.486.869 11.517.838
1/05/2020 31/05/2020 18,19% 27,19% 0,0659% - 10.030.969 31 204937 1.691.806 - 1.691.806 11.722.775
1/06/2020 30/06/2020| 18,12% 27,08% 0,0657% - 10.030.969 30 197.645 1.889.450 - 1.889.450 11.920.419
1/07/2020 31/07/2020| 18,12% 2/,08% 0,0657% - 10.030.969 31 204.233 2.093.683 - 2.093.683 12.124.652
1/08/2020 31/08/2020| 18,29% 27,34% 0,0662% - 10.030.969 31 205.942 2.299.625 - 2.299.625 12.330.594
1/09/2020 30/09/2020 18,35% 27,43% 0,0664% - 10.030.969 30 199.881 2.499.506 - 2.499.506 12.530.475
1/10/2020 31/10/2020| 18,09% 27,04% 0,0656% - 10.030.969 31 203.931 2.703.437 - 2.703.437 12.734.406
1/11/2020 30/11/2020 17,84% 26,66% 0,0648% " 10.030.969 30 194.914 2.898.351 - 2.898.351 12.929.320
1/12/2020 31/12/2020 17,46% 26,09% 0,0635% - 10.030.969 31 197.566 3.095.916 - 3.095.916 13.126.885
1/01/2021 31/01/2021 17,32% 25,88% 0,0631% - 10.030.969 31 196.145 3.292.061 - 3.292.061 13.323.030
1/02/2021 28/02/2021 17,54% 26,21% 0,0638% - 10.030.969 28 179.179 3.471.240 - 3.471.240 13.502.209
1/03/2021 31/03/2021 17,41% 26,02% 0,0634% - 10.030.969 31 197.058 3.668.298 = 3.668.298 13.699.267
1/04/2021 30/04/2021 17,31% 25,87% 0,0630% - 10.030.969 30 189.719 3.858.017 - 3.858.017 13.888.986
1/05/2021 31/05/2021 17,22% 25,73% 0,0628% - 10.030.969 31 195.128 4.053.146 - 4.053.146 14.084.115
1/06/2021 30/06/2021 17,21% 25,72% 0,0627% - 10.030.969 30 188.735 4.241.881 - 4.241.881 14.272.850
1/07/2021 31/07/2021 17,18% 25,67% 0,0626% - 10.030.969 31 194.721 4.436.602 - 4.436.602 14.467.571
1/08/2021 31/08/2021 17,24% 25,76% 0,0628% > 10.030.969 31 195.332 4.631.934 - 4.631.934 14.662.903
1/08/2021 30/09/2021 17,19% 25,69%  0,0627% - 10.030.969 30 188.538 4.820.472 - 4.820.472 14.851.441
1/10/2021 31/10/2021 17,08% 25,52% 0,0623% - 10.030.969 31 193.703 5.014.175 - 5.014.175 15.045.144
1/11/2021 30/11/2021 17,27% 25,81%  0,0629% - 10.030.969 30 189.326 5.203.501 - 5.203.501 15.234.470
1/12/2021 31/12/2021 17,46% 26,09% 0,0635% = 10.030.969 31 197.566 5.401.067 - 5.401.067 15.432.036
1/01/2022 31/01/2022 17,66% 26,39%  0,0642% = 10.030.969 31 199.591 5.600.658 = 5.600.658 15.631.627
s+ 1/02/2022 28/02/2022 18,30% 27,35%  0,0663% - 10.030.969 28 186.103 5.786.761 - 5.786.761 15.817.730
1/03/2022 31/03/2022 18,47% 27,61%  0,0668% - 10.030.969 31 207.748 5.994,508 - 5.994.508 16.025.477
1/04/2022 30/04/2022 19,05% 28,48%  0,0687% - 10.030.969 30 206.652 6.201.160 - 6.201.160 16.232.129
1/05/2022 31/05/2022 19,71% 29,47% 0,0708% - 10.030.969 31 220.085 6.421.245 - 6.421.245 16.452.214
1/06/2022 30/06/2022 20,40% 30,50% 0,0730% - 10.030.969 30 219.555 6.640.799 - 6.640.799 16.671.768
1/07/2022 31/07/2022 21,28% 31,82% 0,0757% - 10.030.969 31 235.454 6.876.253 - 6.876.253 16.907.222
1/08/2022 31/08/2022 22,21% 33,22% 0,0786% - 10.030.969 31 244.429 7.120.682 - 7.120.682 17.151.651
1/09/2022 29/09/2022 23,50% 35,15% 0,0826% - 10.030.969 29 240.162 7.360.844 - 7.360.844 17.391.813







